



Maheshwari Logistics Limited

Moving Every Mile With A Smile

SYMBOL: MAHESHWARI

ISIN: INE263W01010

DATED: 05.09.2023

To,

**The Manager-Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, NSE Building,
Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai-400 051,**

Subject: Newspaper Advertisement relating to Annual General Meeting.

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Schedule III, Regulation 44 and Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 we have enclosed herewith the copies of the following newspaper advertisements published for giving Notice of the 17th Annual General Meeting ('AGM') of the Company to be held on Saturday, 30th September, 2023 at 04.00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means, e-voting, book closure for the purpose of determining eligibility for the Annual General Meeting for the financial year ended March 31, 2023, and other related information:

1. Business Standard (English) edition dated September 05, 2023.
2. Gujarat Guardian (Gujarati) edition dated September 05, 2023.

You are requested to take on record the above information on your record.

Thanking you,

Yours Truly,

For **Maheshwari Logistics Limited**

Nandula. Vamsikrishna

Company Secretary &
Compliance Officer

SUPPLIERS OF ALL TYPE OF COAL, COKE, LIGNITE, KRAFT PAPER & DUPLEX BOARD, FLEET OWNERS & TRANSPORTS CONTRACTORS

MLL House, Shed No. A2-3/2, Opp. UPL, 1st Phase, GIDC, Vapi-396 195 (Guj.) Phone : +91 260 2431024 Fax : 2427024

E-mail : info@mlpl.biz

Web : www.mlpl.biz

CIN : L60232GJ2006PLC049224

Newspaper: Business Standard
Date: September 05, 2023
Edition: Mumbai



MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED

CIN: L60232GJ2006PLC049224

Registered Office: MLL House, Shed No. A2-3/2 OPP. UPL 1st Phase, GIDC, Vapi
Valsad Gujarat- 396195.

Phone: 0260-2431024. Email: info@mpl.biz/cs@mpl.biz. Website: www.mpl.biz

NOTICE TO THE MEMBERS OF THE 17TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 17th Annual General Meeting of the Company ("AGM") will be held on Saturday, September 30, 2023 at 4:00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No.10/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively hereinafter referred as "Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice.

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial year 2022-23 will be sent to those Members whose email addresses are registered with the Company and/or Depository Participant (s) ("Depository"). Members can join and participate in the AGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members attending through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act 2013.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the F.Y. 2022-23 will also be available on the website of the Company at www.mpl.biz, website of the stock Exchange, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, respectively and on the website of National Securities Depository Limited at <https://www.evoting.nsdl.com>.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during AGM ("e-voting"). Members can cast their vote online from Tuesday, September 26, 2023 (9:00 a.m. IST) till Friday, September 29, 2023 (5:00 p.m. IST) and that the members who do not cast their votes by way of remote e-voting shall be able to exercise their e-voting right during the AGM. The Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OVAM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure of remote e-voting / e-voting are described in the Notice of the AGM.

Only those members whose names are recorded in the register of members or in the Register of Beneficial Owners (in case of electronic shareholding) maintained by the depositories as on the "cut-off" date i.e., September 22, 2023 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

Books of the company will remain closed from Sunday, September 24, 2023 to Saturday, September 30, 2023 (both days inclusive) for the purpose of 17th Annual General Meeting.

Members holding shares in physical form, who have not registered their email addresses with the Company/ Registrar and Transfer Agent, can obtain the notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copy of the following documents by email to cs@mpl.biz

- signed request letter mentioning your name, folio number and complete address;
- share certificate (front and back);
- self-attested copy of PAN Card; and
- self-attested copy of Aadhaar Card in support of the address of the Member as registered with the Company.

Members holding shares in demat form are requested to update their email addresses with their Depository.

The Board of Directors of the Company, at its meeting held on May 30, 2023, have not recommended any dividend for the year ended March 31, 2023.

Queries/grievances, if any, with regard to e-voting may be addressed to the Company Secretary at cs@mpl.biz or investors@mpl.biz or call at 8155000688.

The record/Cut-off date i.e., September 22, 2023 has been fixed for ascertaining entitlement for remote e-voting and attending Annual General Meeting.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company.

By Order of Board
For Maheshwari Logistics Limited
Sd/-

Dated: 04.09.2023
Place: Vapi

Nandula. Vamsikrishna
Company Secretary & Compliance Officer



માહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ

સીઆઈએન : L80232GJ2008PLC049224

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : એમએલએલ હાઉસ, શેડ નં.એ-૨-૩/૨, સુપીએલની સામે, ફર્સ્ટ ફેઝ,
જુહાપુરા, વાપી વલસાડ, ગુજરાત - ૩૯૬૧૯૫

ફોન: ૦૨૬૦-૨૪૩૧૦૨૪, ઈમેલ : info@mipi.biz/cs@mipi.biz વેબસાઈટ: www.mipi.biz

૧૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની સભ્યો માટેની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૧૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજુએમ) શનિવાર તા.૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ ભારતીય સ્ટાન્ડર્ડ સમય મુજબ સાંજે ૪.૦૦ કલાકે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અથવા ઓડિયો- વિઝ્યુઅલ મીક્સ (ઓએવીએમ) દ્વારા કંપનીના એક્ટ, ૨૦૧૩ના લાગુ પડતા નિયમો અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓવિલિગેશન્સ એન્ડ ડીસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ની સાથે વંચાણે લેવા જનરલ સરકયુલર નં.૧૦/૨૦૨૨ તા.૨૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ જે મિનીસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ ગવર્નન્સ (એમસીએ) અને સાથે વંચાણે લેવા સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સેબી)ના તા.૫ મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ના સરકયુલર નં. SEBI/HO/CFD/CMD-2/P/CIAR/2023/4 જેનો હવે પછી સંચુકત રીતે સરકયુલર તરીકે થશે) દ્વારા નક્કી કરવામાં આવેલા ધોરણો મુજબ યોજનાર છે, જેમાં એક જ જગ્યાએ બેઠા સભ્યોની શારીરિક હાજરી વિના પણ નોટીસમાં જણાવેલા કામો હાથ ધરી શકાશે.

ઉપર જણાવેલા સરકયુલરની પૂર્તતા માટે એજુએમ નોટીસની અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ના વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક કોપી એવા સભ્યો જેમણે કંપનીમાં રજિસ્ટ્રેશન કરાવતી વખતે પોતાના ઈમેલ આઈડી આપ્યા હશે કે ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ (સીપીપીટરી/સભ્યો) એજુએમમાં વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા ભાગ લઈ શકશે. એજુએમમાં જોડાવા વિશેની સુચનાઓ એજુએમ નોટીસમાં આપવામાં આવી છે જે સભ્યોએ એજુએમમાં વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જોડાશે તેમની ગણતરી કંપનીના એક્ટ ૨૦૧૩ના ખંડ ૧૦૩ હેઠળ કોરમ માટે કરવામાં આવશે.

વાર્ષિક સાધારણ સભા અને ૨૦૨૨-૨૩નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબ સાઈટ www.mipi.biz અને સ્ટોક એક્ચેન્જ, નેશનલ સ્ટોક એક્ચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબ સાઈટ www.nseindia.com અને અનુક્રમે નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડીપોઝીટરી લિમિટેડની વેબ સાઈટ <https://www.evoting.nseindia.com> ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની દ્વારા રીમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા (‘રીમોટ ઈ-વોટિંગ’) બધા સભ્યોને ઈ-વોટિંગથી એજુએમ નોટીસમાં જણાવેલા બધા ઠરાવો વિશે મત આપી શકશે. વધુમાં કંપની એજુએમ દરમિયાન પણ ઈ-વોટિંગ પદ્ધતિ (ઈ-વોટિંગ) થી મતદાને તેમનો મત ઓનલાઈન મંગળવાર તા. ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ (સવારે ૯.૦૦ કલાક ભારતીય સમય મુજબ) થી શુક્રવાર તા. ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ (સાંજે ૫.૦૦ કલાક ભારતીય સમય મુજબ) આપી શકશે. જો કોઈ સભ્ય ઓનલાઈન મત રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ન આપી શક્યા હોય તેઓ પોતાનો ઈ-વોટિંગ અધિકારનો ઉપયોગ એજુએમ દરમિયાન પણ કરી શકશે જે સભ્યોએ રીમોટ ઈ-વોટિંગથી મતદાન કર્યું હોય તેઓ પણ એજુએમમાં હાજર રહી શકે છે/જેમણે ઈ-વોટિંગ વીસી/ઓએવીએમથી મતદાન કર્યું હોય તેઓ ફરીથી મતદાન માટે લાયક નહીં ગણાય. એજુએમની નોટીસ સાથે રીમોટ ઈ-વોટિંગ પદ્ધતિની વિસ્તૃત જાણકારી આપવામાં આવી છે.

જે વ્યક્તિના નામ રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ/લાભાર્થીઓની યાદીમાં કટ ઓફ ડેટ ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ સુધીમાં નોંધાયેલા હશે તેઓ ઈ વોટિંગને પાત્ર ગણાશે. તે/તેણી પાસે રહેલા શેરના પ્રમાણ અનુસાર જ સભ્ય અથવા લાભાર્થી (ઇલેક્ટ્રોનિક શેર ધારકના કિસ્સામાં) મતદાન કરી શકશે.

કંપનીના હિસાબી ચોપડા રવિવાર, ૨૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૩ થી શનિવાર, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (બંને દિવસોને ગણતા) બંધ રહેશે. ૧૭મી એજુએમના હેતુ માટે.

જે સભ્યો પાસે વાસ્તવિક શેર હશે અને તેમના ઈમેલ એડ્રેસ કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ પાસે નોંધાયેલા નહીં હોય તેઓ એજુએમની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ મેળવીને અથવા એજુએમમાં વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા જોડાઈને ઈ-વોટિંગ કરી શકશે, જેને માટે તેમણે નીચે જણાવેલા ડોક્યુમેન્ટ્સની સ્કેન કોપીઓ ઈમેલ દ્વારા cs@mipi.biz ઉપર મોકલવી પડશે. એ. તમારા નામ, ફોલિયો નંબર અને પુરા સરનામા સાથેનો સહી કરેલ વિનંતી પત્ર

બી. શેર સર્ટીફિકેટ (આગળ અને પાછળ)

સી. પાન કાર્ડની સેલ્ફ એટેસ્ટેડ નકલ અને

ડી. કંપનીમાં નોંધાયેલા રહેઠાણના પુરાવા માટે આધારકાર્ડની સેલ્ફ એટેસ્ટેડ નકલ.

જે સભ્યો ડીમટીરીયલ ઈન્ડેક્સ શેર ધરાવતા હોય તેમણે ઈ મેલ એડ્રેસ ડીપોઝીટરી પાસે તાજુ કરાવી લેવું.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટિંગ ૩૦મી મે ૨૦૨૩માં યોજાઈ હતી જેમાં ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૩ ના રોજ પુરા થતા વર્ષ માટે કોર્પોરેટ ગવર્નન્સની ભલામણ કરવામાં આવી નહોતી.

તમારી જો કોઈ ફરીયાદ કે કવેરી હોય તો કંપની સેક્રેટરીને સંબોધીને તમે cs@mipi.biz or investors@mipi.biz ઉપર મોકલી શકો છો અથવા ફોન નં. ૮૧૫૫૦૦૦૬૮૮ ઉપર ફોન કરી શકો છો. ઈ-વોટિંગ કરનારને ડીવિડન્ડની આખરી ચુકવણી અને વાર્ષિક સાધારણ સભામાં હાજરી માટે પાત્રતાની નોંધણીની કટ ઓફ તારીખ ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ નક્કી કરવામાં આવી છે.

ઉપરની માહિતી કંપનીના બધા સભ્યોના લાભ માટે જાહેર કરવામાં આવે છે.

બોર્ડના આદેશથી

વતિ માહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ

સહી/-

તા. ૦૪.૦૯.૨૦૨૩

સ્થળ : વાપી

નંદુલા. વામસીકિષ્ના

કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર